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 ABS 扁風管 內接另件 

  

1 2362 BEBE S-RA RA 塑扁風管 346” 
2M/支 

  

2 1116 BEBE F-BPE F-BPE 新風無毒抗菌風管 2-8” 

  

1 2363 BEBE S-RSS RSS 扁變直圓(含異徑)連接管 346” 

 

2 2364 BEBE S-RSR RSR 扁變 90 度弯圓接管 346” 

 

3 2365 BEBE S-RCR RCR 扁管(含異徑)銜接管 346” 
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2C-3 a.本附件係銜接在台使用標準之公制/英制圓型風管 (不匹配管外徑 8 / 11 及 16 公分之中國進口規格) 

b.各附件適用分級標示:  ◎很好  ○好  △一般  -未標示(◎○△-為尚不提供)   c.目前供應: V 有 X 尚未供應 ？電詢 
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2H11 2362 BEBE F-RA F-RA 塑製扁風管 (346")(2M/支) P 白  － △ － － ◎ － －  

2H12 1083 BEBE F-PE F-PE PE 無毒抗菌風管(2-8") BPE 綠  － △ － － ◎ － －  

   

 

 

  

 

 

 

 

 

2H63 2363 BEBE S-RSS RSS 扁變直圓(含異徑)連接管(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H64 2364 BEBE S-RSR RSR 扁變 90 度彎圓接管(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H65 2365 BEBE S-RCR RCR 扁管(含異徑)銜接管(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H66 2366 BEBE S-RCV RCV 扁管風量開關(VD)銜接管(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H67 2367 BEBE S-RCT RCT 扁管 T 三通銜接管(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H68 2368 BEBE S-RC45 RC45 扁管 45 度弧彎頭(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H69 2369 BEBE S-RC90 RC90 扁管 90 度弧彎頭(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H70 2370 BEBE S-RL45 RL45 扁管 45 度折彎頭(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H71 2371 BEBE S-RL90 RL90 扁管 90 度折彎頭(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H75 2375 BEBE S-RFM RFM 扁管鎖固定卡子(346") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H76 2376 BEBE S-RFE RFE 扁管端面封塞(346") P 黑  － △ － － ◎ － －  

 

  

 

2H77 2377 BEBE S-RRC RRC 扁管風口盒接頭 P 黑  － △ － － ◎ － －  

2H79 2379 BEBE S-RDY RDY 平扁中圓管過樑管(4-6") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H81 2381 BEBE S-REB REB 圓斜中扁管過樑器(3-4-6-8") P 白  － △ － － ◎ － －  

2H87 2387 BEBE S-PBD PBD 6" 352(塑製低阻可調)新風分配(集風)箱 GT 灰  － △ － － ◎ － －  

2H... 238x BEBE S-RRxx  RR 其他 如 S-A 之填縫膠帶…等            

S 系列圓風管另件之應用 Application 

-G 鍍鋅圓管附件 only 

-H 新風熱交換"風" 

-O/A 面板及安裝 

-F/S 不銹鋼快扣 

-P/R 塑類管件 

 

⚫ 產業設備進排風 

⚫ 空污防治抽送風 

⚫ 建築等通風換氣 

⚫ 空調新風熱交換 

⚫ 其他風的輸送 

 

2 分類：I 

http://www.bebe.com.tw/
https://drive.google.com/open?id=1VsRj9h5qLLnlYEgmZLeADGJJnDJ81I6N
https://drive.google.com/open?id=1QZS0GnNEafs3k0AcZ8aiJ9K0KyjQ152A
https://drive.google.com/file/d/1ClnQGngADTgrTiwB7tYN1lgMlgyb-lad/view
http://www.bebe.com.tw/pic/flex/bpe/bpe_01.jpg
https://drive.google.com/open?id=13sKvG6qikXFN2qGPuDo2Ncc7R2Mb19mU
https://drive.google.com/open?id=1uFl1vQmeKzinrf26FxmlsHd-EtjDDOAW
https://drive.google.com/file/d/12dvLUrEDzKcsTVoosEhxM-ffYPA70AaZ/view
https://drive.google.com/file/d/16_y0z1d7T-8owhckXVXKEVWj3NOG4PSl/view
https://drive.google.com/open?id=1TDGx4gXQVx0Y3VY4-VCK7fdEY59weHhP
http://www.bebe.com.tw/pic/flex/bpe/bpe_01.jpg
https://drive.google.com/open?id=13sKvG6qikXFN2qGPuDo2Ncc7R2Mb19mU
https://drive.google.com/open?id=1uFl1vQmeKzinrf26FxmlsHd-EtjDDOAW
https://drive.google.com/open?id=12dvLUrEDzKcsTVoosEhxM-ffYPA70AaZ
https://drive.google.com/file/d/16_y0z1d7T-8owhckXVXKEVWj3NOG4PSl/view
https://drive.google.com/file/d/1_P-sQpVZHWwZ-usBZyj5SpBW3WxqMsRj/view
https://drive.google.com/open?id=1g2voxOxJT8poICaAObfeshL2DUAhUIEe
https://drive.google.com/open?id=1U1LeTlDAdAcG27-DkqiZQvtrioW0i-rg
https://drive.google.com/open?id=13lu6eKWYt4-imvb39NSAK1OioVtjur1B
https://drive.google.com/file/d/1hYeylH0cN1qPJk55juzy6jceFvXj9h0G/view
https://drive.google.com/file/d/1CRs0HIiNkJAyjdNL2l5MomMbN1HI9fD_/view
https://drive.google.com/file/d/1YvOWCkeEEUZZRZ3ZBMYQ6gBR__GL7fSX/view
https://drive.google.com/file/d/1KIfSNBSoFNXbN7vHOa2aRnqc9aG0Q0Tt/view
https://drive.google.com/file/d/1oXCjuLo21L0uBPklLs5cklTJkNKledpd/view
https://drive.google.com/open?id=1WX3Q44Zq1gWn513CQQKK1hCaBdwE2arB
https://drive.google.com/file/d/1nFDJsFAURBCMR7Yf-DZIpKWN3rZFuRwv/view
https://drive.google.com/open?id=11KdBIq6F9N3P_uTfZW-mM-CLUaQLt3ZA
http://www.bebe.com.tw/pic/dm/BEBE-S-PBD.jpg
https://drive.google.com/open?id=0BxOPLIoCusC4QWVtY3RpU0R0UWs
https://drive.google.com/open?id=0BxOPLIoCusC4NE9xNnR2dmM5OFE
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4 2366 BEBE S-RCV RCV 扁管風量開關(VD)銜接管 346” 

  

5 2367 BEBE S-RCT RCT 扁管 T 三通銜接管 346” 

 

6 2368 BEBE S-RC45 RC45 扁管 45 度弧彎頭 346” 

 

7 2369 BEBE S-RC90 RC90 扁管 90 度弧彎頭 346” 

 

8 2370 BEBE S-RL45 RL45 扁管 45 度折彎頭 346” 

 

 

9 2371 BEBE S-RL90 RL90 扁管 90 度折彎頭 346” 

 

 

10 2375 BEBE S-RFM RFM 扁管鎖固卡子 346” 

 

 

11 2376 BEBE S-RFE RFE 扁管端面封塞 346” 

 

  

1 2377 BEBE S-RRC RRC 扁管風口盒接頭  

 

 

2 2379 BEBE S-RDY RDY 平扁中圓管過樑管 4-6” 

 

  

3 2381 BEBE S-REB REB 圓斜中扁管過樑器 3-4-6-8” 

 

 

4 2387 BEBE S-PBD PBD 6352(塑製低阻可調)新風分配(集風)箱  

  

5 238x BEBE S-RRxx  RR 其他 如 S-A 之填縫膠帶…等  

 

https://drive.google.com/file/d/1_P-sQpVZHWwZ-usBZyj5SpBW3WxqMsRj/view
https://drive.google.com/open?id=1g2voxOxJT8poICaAObfeshL2DUAhUIEe
https://drive.google.com/open?id=1U1LeTlDAdAcG27-DkqiZQvtrioW0i-rg
https://drive.google.com/open?id=13lu6eKWYt4-imvb39NSAK1OioVtjur1B
https://drive.google.com/file/d/1hYeylH0cN1qPJk55juzy6jceFvXj9h0G/view
https://drive.google.com/file/d/1CRs0HIiNkJAyjdNL2l5MomMbN1HI9fD_/view
https://drive.google.com/file/d/1YvOWCkeEEUZZRZ3ZBMYQ6gBR__GL7fSX/view
https://drive.google.com/file/d/1KIfSNBSoFNXbN7vHOa2aRnqc9aG0Q0Tt/view
https://drive.google.com/file/d/1oXCjuLo21L0uBPklLs5cklTJkNKledpd/view
https://drive.google.com/open?id=1WX3Q44Zq1gWn513CQQKK1hCaBdwE2arB
https://drive.google.com/open?id=14ZXMFGMGCJuo1tdqoVUWJruh-JirFc5d
https://drive.google.com/file/d/1nFDJsFAURBCMR7Yf-DZIpKWN3rZFuRwv/view
https://drive.google.com/open?id=1qwX0wnn3k8eLQz8thAr8t1CeVLEuvhnd
https://drive.google.com/open?id=11KdBIq6F9N3P_uTfZW-mM-CLUaQLt3ZA
http://www.bebe.com.tw/pic/dm/BEBE-S-PBD.jpg

